Los PAC son empresas aprobadas por la Dirección General de Ingresos
encargadas de brindar la validación de los documentos electrónicos para
los contribuyentes que utilicen sus servicios. 

Alternativa otorgada para las empresas pequeñas que sus ingresos no
superan el monto de treinta y seis mil dólares ($36,000.00). En donde la
autorización generada en los documentos electrónicos será por parte de
la Dirección General de Ingresos. 
2- Proveedor Autorizado Calificado

1- Facturador Gratuito

Proveedor Autorizado Calificado.

f-  
siguientes opciones:

Una vez completada la solicitad dar clic en